平成 28年 11月 29日

各 位

主要株主である筆頭株主及び主要株主の異動に関するお知らせ

平成 28 年 11 月 29 日付で、以下のとおり当社の主要株主である筆頭株主及び主要株主に異動がありました

ので、お知らせ致します。

１．異動に至った経緯

当社株式の東京証券取引所マザーズ市場への新規上場に伴う公募株式の発行及び当社主要株主の株式売

出しにより、主要株主である筆頭株主及び主要株主に異動が生じました。

２．異動した株主の概要

（１）主要株主である筆頭株主に該当しないこととなった株主の概要

① 氏 名 黒越 誠治

② 住 所 兵庫県西宮市

（２）主要株主に該当しないこととなった株主の概要

① 氏 名 株式会社九六

② 所 在 地 東京都渋谷区恵比寿四丁目20番３号

③ 代 表 者 の 役 職 ・ 氏 名 代表取締役  黒越 誠治

④ 事 業 内 容 資産管理会社

⑤ 資 本 金 1,000,000円

（３）新たに主要株主である筆頭株主に該当することとなった株主の概要

① 氏 名 瀬尾 訓弘

② 住 所 兵庫県神戸市東灘区

会 社 名 株 式 会 社 ス タ ジ オ ア タ オ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  瀬 尾  訓 弘

 （コード番号：3550 東証マザーズ）

問合せ先
執 行 役 員

管理部ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ
 山 口  敬 之

 （TEL.03-6226-2772）

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

（１）黒越誠治

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（平成 28年 10月 24日現在）

7,950個

（795,000株）
39.75％ 第１位

異  動  後
2,050個

（205,000株）
9.99％ 第３位

（２）株式会社九六

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（平成 28年 10月 24日現在）

2,050個

（205,000株）
10.25％ 第４位

異  動  後
2,050個

（205,000株）
9.99％ 第３位

（３）瀬尾訓弘

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（平成 28年 10月 24日現在）

6,000個

（600,000株）
30.00％ 第２位

異  動  後
5,139個

（513,900株）
25.05％ 第１位

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数はありません。

平成 28年 10月 24日現在の発行済株式総数          2,000,000株

平成 28年 11月 29日現在の発行済株式総数          2,051,000株

上記（３）瀬尾訓弘に係る異動後の議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合は、オーバー

アロットメントによる売出しのためにＳＭＢＣ日興証券株式会社に対し平成 28年 12月 30日を期限として貸し出し

た 661個（66,100株）を除いて算出しております。

４．今後の見通し

本件（主要株主である筆頭株主及び主要株主の異動）に伴う業績への影響はありません。

以 上